
Управление образования администрации 
Ростовского муниципального района Ярославской области 

Муниципальное учреждение 
Центр психолого-педагогической, медицинской 

и социальной помощи «Содействие»

ПРИКАЗ

от 20.12.2021 № 160 а

«О сетевом взаимодействии 
в инклюзивном образовании»

На основании приказа управления образования администрации РМР от 
25.10.2021 г. № 645 «Об обеспечении получения образования и 
сопровождения обучающихся с ОВЗ в муниципальных образовательных 
организациях»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать и утвердить график выездов специалистов Центра по 
обеспечению психолого-педагогического сопровождения обучающихся с 
ОВЗ в МОУ Петровская СОШ (муниципальный центр № 3).
2. Специалистам Центра осуществлять психолого-педагогическое 
сопровождение обучающихся с ОВЗ согласно графику выездов.
3.Назначить ответственной за сетевое взаимодействие в обеспечении 
психолого-педагогического сопровождения обучающихся с ОВЗ с МОУ 
Петровская СОШ - Зорину И.Н., заместителя директора.

М.П. Бланк


